[image: image1.wmf]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

НАХВАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28 декабря 2022 года                      с. Нахвальское                                 № 6/122
 Об отмене  решения  Нахвальского сельского

Совета  депутатов   № 6/96 от 05.04.2022 г.
«О передаче части полномочий администрации

Нахвальского сельсовета   Отделу культуры
администрации Сухобузимского района по
обеспечению условий для развития на

территории поселения физической культуры,
школьного спорта и массового спорта, организации

проведения официальных физкультурно-оздоровительных

 и спортивных мероприятий поселения»
В целях приведения нормативно-правовых актов Нахвальского  сельсовета   в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Нахвальского  сельсовета  Сухобузимского  района  Красноярского  края  , Нахвальский Совет депутатов РЕШИЛ:

   1. Отменить Решение Нахвальского сельского Совета депутатов   № 6/96    от 05.04.2022 г. «О передаче части полномочий администрации Нахвальского сельсовета Сухобузимского района Отделу культуры администрации Сухобузимского района по обеспечению условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения».
   2. Решение вступает в силу в день его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Нахвальского  сельсовета».

	Председатель Нахвальского

 сельского Совета депутатов

___________Л.Н.Корнева .

	Глава

Нахвальского  сельсовета

_____________Н.И.Гимбал .

_1710584906.doc
[image: image1.png]